Abmessung (LxBxH)
Gew icht

Leistung

Spannung

Frequenz

EAN Code

EMKM 6 “Alicia”

lictal

LA ARG DT LGNG

TECHNISCHE DATEN

185x122x235 mm
1 kg
450 W
220/240 V
50/60 Hz
8004399327207

Unzerbrechlicher, transparenter
Kunststoffbehélter und Deckel.

Leicht zu reinigen, tberall verwendbar,
da sich der Sockel nicht erwarmt.

KEEP-WARM-SYSTEM

Der Kaffee wird 30 Minuten warm gehalten.
Hebt man die Kanne an, schaltet sich die
Warmbhaltefunktion automatisch ab. Stellt
man die Kanne wieder auf die Basis
schaltet sich die Warmhaltefunktion
automatisch fiir 30 Minuten wieder ein.

EMKM 6

m Abschaltautomatik bei Brihzeitende und
Warmbhaltefunktion fur bis zu 30 Minuten.

m Drehbare Basis (360°).

m ECO-Funktion: automatische Abschaltung.

m Transparenter Kunststoffbehalter mit Deckel.

= Metall-Untergehause.

m Filteradapter fur 3 bis 6 Tassen.

= Thermoisolierter ,Cool Touch“-Sockel.

ELEKTRISCHE MOKKAKANNE

Better Everyday
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